

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 09732-2
Stavba: **Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce**

JKSO:
Miesto: Sečovce

KS:
Dátum: 30. 7. 2019

Objednávateľ:
Mesto Sečovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 09732-2

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Miesto: Sečovce

Dátum: 30. 7. 2019

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
01	SO 01 Úprava fasady	0,00	0,00
02	SO 02 Výmena okenných a dverných otvorov	0,00	0,00
03	SO 03 Interiérove úpravy podláh v sale a vstupnej hale	0,00	0,00
04	SO 04 Oprava strešnej krytiny a výmena klampiarských konštrukcii	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

01 - SO 01 Úprava fasady

JKSO:

Miesto: Sečovce

KS:

Dátum: 30. 7. 2019

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

01 - SO 01 Úprava fasady

Miesto:

Sečovce

Dátum:

30. 7. 2019

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

01 - SO 01 Úprava fasady

Miesto:

Sečovce

Dátum:

30. 7. 2019

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,000

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,000

2	K	622466118	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Uzatvárací základ (Baumit SperrGrund)	m2	177,080		0,000
1	K	622491405	Fasádny náter BAUMIT StyleColor	m2	177,080		0,000

VV

23,3*3,8*2

177,080

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

3	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	177,080		0,000
4	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	177,080		0,000
5	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	177,080		0,000

D 99

Presun hmôt HSV

0,000

6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,295		0,000
---	---	-----------	---	---	-------	--	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

02 - SO 02 Výmena okenných a dverných otvorov

JKSO:

Miesto: Sečovce

KS:

Dátum: 30. 7. 2019

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

02 - SO 02 Výmena okenných a dverných otvorov

Miesto:

Sečovce

Dátum:

30. 7. 2019

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

784 - Maľby

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

02 - SO 02 Výmena okenných a dverných otvorov

Miesto: Sečovce

Dátum: 30. 7. 2019

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,000
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000
1	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	77,193		0,000
	VV		94,6*0,45		42,570		
	VV		76,94*0,45		34,623		
	VV		Súčet		77,193		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000
2	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	4 160,656		0,000
3	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	76,940		0,000
4	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	18,583		0,000
	VV		1,17*0,56*4+0,85*0,56*15+0,56*0,84+1,45*1,44*4		18,583		
	VV		Súčet		18,583		
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,671		0,000
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 070,130		0,000
	VV		35,671*30 *Přepočítané koeficientom množstva		1 070,130		
7	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	35,671		0,000
D	99		Presun hmôt HSV				0,000
8	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	4,270		0,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,000
D	764		Konštrukcie klampiarske				0,000
9	K	764410460	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	23,800		0,000
10	K	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	23,800		0,000
D	766		Konštrukcie stolárske				0,000
11	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	94,600		0,000
	VV		(1,67*6+0,51*6+1,17*8+0,56*8+0,85*30+0,56*30+0,56*2+0,84*2+1,45*6+1,44*6+1,46*2+1,16*2)		94,600		
	VV		Súčet		94,600		
12	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	94,600		0,000
13	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	94,600		0,000
14	M	6114100007001	O 1 -Hliníkový nadsvetlík FIX , vxš 510x1670 mm, izolačné dvojsklo, systém	ks	3,000		0,000
15	M	611410000700	O 2 -Plastové okno jednokridlové OS, vxš 560x1170 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM	ks	4,000		0,000
16	M	611410001100	O 3 -Plastové okno jednokridlové OS, vxš 560x850 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM	ks	15,000		0,000
17	M	611410001000	O 4 -Plastové okno jednokridlové OS, vxš 840x560 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM	ks	1,000		0,000
18	M	611410002800	O 5 -Plastové okno dvojkridlové OS, vxš 1440x1450 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM	ks	3,000		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	611410004900	O 6 - Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1160x1460 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM farebne	ks	1,000		0,000
20	K	766621405	Montáž plastových a hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	76,940		0,000
	VV		1,67*6+2,1*6+1,53*4+8+0,94*2+4+1,58*2+2,65*2+1,67*2+2,64*2+1,67*4+2,64*4		76,940		
	VV		Súčet		76,940		
21	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	80,787		0,000
22	M	283290006400	Tesniaca fólia CX interiér, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	80,787		0,000
23	M	611730000100-1	D 1 -Dvere hliníkové dvojdielne šxv 1670x2120 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K), farebne	ks	3,000		0,000
24	M	611730000187	D 2 -Dvere plastové dvojdielne šxv 1530x2000 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K), SAPELI	ks	2,000		0,000
25	M	611730000186	D 3- Dvere plastové jednodielne šxv 940x2000 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K), SAPELI	ks	1,000		0,000
26	M	611730000189	D 4 - Dvere plastové vstupné dvojdielne s nadsvetlíkom šxv 1580x2650 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K),	ks	1,000		0,000
27	M	611730000188	D 5 -Dvere plastové balkonové dvojdielne s nadsvetlíkom šxv 1670x2640 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K), SAPELI	ks	1,000		0,000
28	M	611410003600	D 6 - Plastové okno dvojkrídlové FIX, vxš 2640x1670 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM	ks	2,000		0,000
29	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	23,800		0,000
	VV		1,17*4+0,85*15+0,56*1,45*3+1,46		23,800		
	VV		Súčet		23,800		
30	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	27,519		0,000
31	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	4,146		0,000
	D	784	Maľby				0,000
32	K	784100030	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	77,193		0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

03 - SO 03 Interiérové úpravy podláh v sale a vstupnej hale

JKSO:

Miesto: Sečovce

KS:

Dátum: 30. 7. 2019

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

03 - SO 03 Interiérové úpravy podláh v sale a vstupnej hale

Miesto:

Sečovce

Dátum:

30. 7. 2019

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

771 - Podlahy z dlaždíc

0,00

775 - Podlahy vlysové a parketové

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

03 - SO 03 Interiérové úpravy podláh v sale a vstupnej hale

Miesto: Sečovce

Dátum: 30. 7. 2019

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,000
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,000
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000
1	K	632457503	Cementová samonivelizačná hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, triedy CT-C25-F6, hr. 5 mm	m2	569,100		0,000
	VV		433,7+135,4		569,100		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000
2	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	135,400		0,000
	VV		97,6+37,8		135,400		
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,307		0,000
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	306,140		0,000
	VV		15,307*20 'Přepočítané koeficientom množstva		306,140		
5	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,307		0,000
D	99		Presun hmôt HSV				0,000
6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,270		0,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,000
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,000
7	K	711113302	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na zvislej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	433,700		0,000
8	M	245610000200	Náter hydroizolačný HYDROFLEX, tekutá fólia	kg	650,550		0,000
	VV		433,7*1,5 'Přepočítané koeficientom množstva		650,550		
D	771		Podlahy z dlaždíc				0,000
9	K	771541216	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	135,400		0,000
10	M	597740002100	Dlaždice keramické TAURUS GRANIT leštené, lxxvhr 598x598x10 mm, farba 61 SL Tunis, RAKO	m2	138,108		0,000
	VV		135,4*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		138,108		
11	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,272		0,000
D	775		Podlahy vlysové a parketové				0,000
12	K	775521800	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t	m2	433,700		0,000
13	K	775530040	Montáž palubovej podlahy masívnej, lepením	m2	433,700		0,000
14	M	611980003800	Drevená podlaha, hrúbka 24 mm, agát	m2	442,374		0,000
	VV		433,7*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		442,374		
15	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	239,617		0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

04 - SO 04 Oprava strešnej krytiny a výmena klampiarských konštrukcií

JKSO:

Miesto: Sečovce

KS:

Dátum: 30. 7. 2019

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

04 - SO 04 Oprava strešnej krytiny a výmena klampiarských konštrukcii

Miesto: Sečovce

Dátum: 30. 7. 2019

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrneho domu Sečovce

Objekt:

04 - SO 04 Oprava strešnej krytiny a výmena klampiarských konštrukcií

Miesto: Sečovce

Dátum: 30. 7. 2019

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 764 Konštrukcie klampiarske 0,000

1	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	89,600		0,000
VV					44,8*2	89,600	
2	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	90,000		0,000
3	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	48,000		0,000
VV					8*6	48,000	
4	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	6,000		0,000
7	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	48,000		0,000
8	K	764751143	Výtokové koleno potrubia D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000		0,000
9	K	764751152	Odskok odtokového potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000		0,000
5	K	764761121	Žľab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	89,600		0,000
VV					89,6	89,600	
6	K	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000		0,000
10	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	41,938		0,000